
Obec Tetín zpracováno: 7.10.2024
strana : 1  / 1

Návrh rozpočtu na rok 2025

PŘÍJMY -  dle paragrafů

Paragraf Popis Návrh rozpočtu
0000 3385,70
1012 Podnik. a restrukt. v zem. a pot. 14,14
3612 Bytové hospodaření 30,00
3613 Nebytové hospodaření 30,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj 1,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 2,00
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 75,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,16

PŘÍJMY - dle paragrafů 3538,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1 : DAŃOVÉ PŘÍJMY 3466,20
Třída 2 : NEDAŃOVÉ PŘÍJMY 0,00
Třída 3 : KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00
Třída 4 : PŘIJATÉ DOTACE 71,80

PŘÍJMY CELKEM 3538,00

Obec Tetín zpracováno: 7.10.2024
strana : 1 / 2



Návrh rozpočtu na rok 2025

VÝDAJE - dle paragrafů

Paragraf Popis Návrh rozpočtu
2212 Silnice 22,00
2310 Pitná voda 1,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod 46,00
3111 Mateřské školy 0,00
3314 Činnosti knihovnické 16,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 191,00
3399 Věcné dary 3,00
3412 Sportovní zařízení v majetku obce 12,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00
3612 Bytové hospodářství 5,00
3613 Nebytové hospodaření 10,00
3631 Veřejné osvětlení 60,00
3639 Komun.služby a úz.rozvoj j.n. 0,50
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 6,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 320,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 600,50
5213 Krizové opatření 5,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 61,00
6112 Zastupitelstva obcí 552,68
6171 Činnost místní správy 1928,44
6310 Obecné příjmy a výdaje z finačních operací 2,40
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 55,70
6399 Ostatní finanční operace 10,00
6402 Finanční vypořádání minulých let 29,78

VÝDAJE - dle paragrafů 3938,00

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5 : BĚŽNÉ VÝDAJE 3938,00
Třída 6 : KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00

VÝDAJE CELKEM 3938,00

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů 400,00
se schodkem je kryt zůstatek na běžném účtě



Obec Tetín zpracováno: 7.10.2023
strana : 3  / 3

Návrh rozpočtu na rok 2025

Vyvěšeno: 07.10.2023
Sejmuto:

strana : 3  / 3

Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané obce uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho 
zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva obce. Občanem obce, který může 
uplatnit připomínky dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, je občan starší 18 let, který má na území obce 
trvalý pobyt nebo vlastní na území obce nemovitý majetek.
Schválení „Návrhu rozpočtu na rok 2025“ proběhne dne 23.10.2024 v 17:00 v Knihovně Josefa Nálevky v 
Schválení „Rozpočtu na rok 2025“ proběhne dne 2.12.2024 v 17:00 v Knihovně Josefa Nálevky v Tetíně, 
Tetín 57, 507 71 Miletín.


